
/zozg/ot, /x_
Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele: č. S20-034-0195 S004P01 I YIU8

EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND

REGIONÁLNEHO ROZVOJA

SPOLOČNE BEZ HRANÍC

INTERREG V-A

SLOVENSKÁ REPUBLIKA
ČESKÁ REPUBLIKA

SK-CZ

14-ao

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle ust. § 2586 a nás/, z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zněnípozdějších

předpisů

na dodávku stavby na akci:

„PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE K PŘÍSTAVIŠTI HODONÍN"

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Adresa:

Obce pro Baťův kanál dobrovolný svazek obcí
Masarykovo náměstí 53/1, 695 35 Hodonín

75068478

předsedou dobrovolného svazku obcí

IČO:

Zastoupený:

/dále jen objednatel/

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
Jahodová 60, 620 00 Brno

480 35 599

, ředitel oblasti Hodonín

ýrobně-technický ředitel; oba na základě plné moci
polecnost je zapsana v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Č. Budějovicích oddíl C

vložka 8032
’ ’

/dále jen zhotovitel/

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY

s.r.o.

Odštěpný závod:

Adresa:

IČO:

DIČ :

Bankovní spojení:

Zastoupen:

2.1. Název akce: Příjezdová komunikace k přístavišti Hodonín

2.2. Místo stavby: k. ú. Hodonín, pozemky pare. č. 8 1 95, 790/4, 790/1, 8185, 8186, 790/6, 9797

Projektová dokumentace (dále také „PD”): dokumentace pro provádění stavby zpracovaná Ing.
Zdeňkem Bernatem, zodpovědný projektant Ing. Peter Štefančík, společnost Projekce DS
datum zpracování 07/2019

2.3.

s.r.o.,

3. VYMEZENÍ POJMŮ

3.1. Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.

1



Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakazky.

Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakazky.

Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním

předpisem (vyhláškou č. 169/2019 Sb.).

3 5 Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oeeněný soupis stavebních prach dodávek a služeb,

v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací, dodave

a služeb a jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.

3.2.

3.3.

3.4.

4. PŘEDMĚT SMLOUVY A ROZSAH DÍLA

Zhotovitel prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu. aby splml závazky vyplývaj íc,

z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily Ci omezovaly plném

jeho závazků a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecne závazného předpisu.

Zhotovitel současné prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry objednatele

ohledné přípravy a realizace akce, specifikované v následujících ustanoveních teto smlouvy, a ze

zjištění přistupuje k uzavření předmětné smlouvy. Touto smlouvou se

svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel se

cenu.

4.1.

základě tohoto

zhotovitel zavazuje provést na

zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou

na

4.2. Dílem se rozumí :

4 o 1 kompletní zhotovení stavby: „Příjezdová komunikace k přístavišti Hodonín" (dále jen

dílo") specifikované zejména projektovou dokumentací pro vyber dodavatele stavby

i rozsahu projektu pro provedení stavby, zpracovanou lug. Zdeňkem Bemá.em, zodpovědný

projektant Ing, Peter ŠtefanCík, spoleénost Projekce DS s.r.o, datum zpracovaní 07/2019,

podmínkami veřejné zakázky, stavebním povolením, pokyny objednatele, AD,
zadávacími
TDS a BOZP, a touto smlouvou o dílo;

419 dokumentace skutečného provedení stavby;
vv , , A

geodetické zaměření skutečného provedení stavby. Geodetické zamerem skutečného

provedení stavby bude provedeno a ověřeno oprávněným zeměměřickým inženýrem a bude

předáno včetně geometrického plánu pro zápis stavby do katastru nemovitost, ve třech

vyhotoveních v tištěné formě a lx v digitální formě na CD.

Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude realizováno v uvedeném Členěni, rozsahu, kva i e

a s parametry stanovenými projektovou dokumentací, zadávací dokumentaci yerejne zakaz y,

stavebním povolením, pokyny objednatele, AD, TDS a BOZP a touto smlouvou. V rámci

zhotovení díla se zhotovitel zavazuje ověřit a zkontrolovat všechny vstupn, údaje a podklady

předložené objednatelem a na jejich nedostatky neprodleně upozornit.

4.2.3.

4.3.

Zhotovení díla zahrnuje rovněž :4.4.

geodetické zaměření staveniště před zahájením stavby a vytýčen, zakladu,ch výškových

a směrových bodů stavby, vytýčení tras technické infrastruktury a inženýrských siti v miste

stavbou dle dokumentace předané objednatelem a přijeti takových opati em, aby

4.4.1.

jejich střetu se

nedošlo k jejich poškození,

odstranění zařízení staveniště včetně napojení na technickou infrastrukturu
4.4.2. zřízení a

.

a dodržování ,.Zásad organizace výroby'1 a souvisejících dokladu a předpisu,
„

důsledný úklid všech prostor stavby, staveniště a jeho okol! v průběhu , po dokončeni stavby,

zabezpečení podmínek stanovených správci dopravní a technické infrastruktury a účastni u
4.4.3.

4.4.4.

2/15



správního řízení dle stavebních povolení a vyjádření jednotlivých účastníků správních řízení

4 4 6 nrlT"' ,"'i °bS,UŽ"0S,Í a eřis,“eů d» “bjeW a pozemků při realizaci díla,4.4.6. projednaní a zajištěni případného zvláštního užívání komunikací
úhrady vyměřených poplatků a nájemného za užívání těchto ploch.
projednání a provedení dopravního značení k potřebným dopravním omezením, jeho údržba,
premist ováni po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla
uvedení všech povrchů a konstrukcí dotčených stavbou do původního
komunikace, chodníky, příkopy, propustky atd.) před dokončením díla,

' .4.9. kompletační a koordinační činnost při realizaci stavby, tj. např. zajištění a provedení všech
opa rem organizačního a stavebně technologického charakteru (včetně zpracování postupových

dílaTpof3"110, k°0rd,naCe 86 stavbami v okolí staveniště prováděnými v termínu realizace

a stím spojených výpočtů nutných pro řádné

. ,

se úkonem č. 185/2001 Sb„ o odpadech,
dalších prováděcích předpisu vč. úhrady poplatků za likvidaci odpadu a doložení dokladů

o likvidaci nejpozději při předání a převzetí díla
4.4.12. zajištění bezpečnosti a ochran, zdraví při práci v souladu s platnými právními předpisyaktivní spolupráce s koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví pří práci „a staveništi

a předávám informaci bezprostředné souvisejících s výkonem funkce koordinátora
umožnil provádění kontrolní prohlídky rozeslavěné stavby dle § 1 33 a n. zákona č. 1 83/2006

uzemním plánování , stavebním řádu. a zajistit účast stavbyvedoucího na této kontrolní

a veřejných ploch včetně

4.4.7.

4.4.8.
stavu (zejména

4.4.10. provedení všech doplňujících průzkumů
provedení a dokončení díla,

4.4.11. průběžná likvidace odpadů a obalů v souladu

4.4.13.

Sb., o

prohlídce,

4A14’

dokončen ín n o cušebrdho1prc)P ZajÍŠtěn' k°,aUdaCe Stavby a PříPadné z™ny stavby před

mít po celou dobu provádění díla do doby protokolárního předání a převzetí díla pojištění
odpovědnost, za škodu způsobenou třetí osobě činností zhotovitele ve výši 2.000.000,- Kč

lotov.tel se zavazuje předložit objednateli pojistnou smlouvu s výší pojistné částky dlepředchozí vety před podpisem této smlouvy.

4.4.15.

4.5. Zhotovitel prohlašuje, že mu v rámci veřejné zakázky na stavební práce, které jsou předmětem
teto smlouvy, byla zpřístupněna projektová dokumentace a zároveň prohlašuje, že se s ní jakoodborné způsobily seznámil. Zhotovitel také podrobně prostudoval
dodávek a služeb vč. výkazu výměr

soupis stavebních prací,

v

a na zák!adě toho přistoupil ke zpracování nabídky.
zaklade teto skutečnosti zhotovitel prohlašuje, že vynaložil veškerou odbornou péči kterou

na nem lze v rámci zpracování nabídky rozumně požadovat, aby potvrdil, že dílo lze podle
poskytnuté dokumentace provést v souladu s touto smlouvou tak. aby sloužilo svému účelu
a splňovalo všechny požadavky na něj kladené a očekávané.

4.6. Projektová dokumentace věcně definuje dílo. Od takto vymezeného rozsahu
případné změny věcného rozsahu a technického řešení díla.
vymezením díla ve

se budou posuzovat

V případě rozporu mezi věcným
výkresové části projektové dokumentace a jeho technických specifikacích a

v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb vč. výkazu výměr, bude platit soupis prací.

4.7. Objednatel je oprávněn i v
. ,

průběhů prováděni díla požadovat záměny materiálů a technologií
oproti původně navrženým a sjednaným materiálům a technologiím v projektové dokumentaci azhotovitel je povinen na tyto záměny přistoupit. Zhotovitel bude v takovém případě při výběru
poddodavatelu přihlížet k doporučení objednatele. Požadavek na záměnu materiálů
a technologii musí byt písemný. Zhotovitel má právo na úhradu veškerých prokazatelně
zbytecne vynaložených nákladů, pokud již původní materiál nebo technologii zajistil.

3/15



ve 2 vyhotoveních
Dokumentace skutečného provedení stavby bude objednateli předána

došlo v průběhu zhotovení díla. Každý výkres projektu bude opatřen jmenem a pnj

„ly, rfzmény zakresli,, včetnč razitka zhotovitele. U tčch části projektové dokumentace,

u kterých nedošlo k žádným změnám, bude uvedeno označeni „beze změn .

4.8.

Součástí bude i celková situace skutečného provedení stavby vc. přívodu, přípojek

komunikací podzemních i nadzemních vedení v areálu staveniště s údaji o hloubkách uložen,

sítí (tato část bude i v digitální podobě). Takto zpracovanou a zhotovitelem podepsa

kumentaci skutečného provedení stavby předá zhotovitel objednateli pr, piedan
projektovou do

a převzetí díla.

Zhotovitel bere na včdomí, že dílo je prováděno v rámci realizace projektu s názvem

Vvbudovanie cyklotnristickej cesty pre zvyšenie dostupnosti knltnrneho a pnrodneho

dedičstva v pribraničnom regióne, čislo projektu 304021P637, v támc. programu In.erreg V-

Slovenská republika - česká republika 2014 ■ 2020. Zhotov, tel - zavazuje vywon

v rámci plněni předmětu smlouvy podmínky k provedení kontroly vztahujte, se k reál,za

projektu a poskytnou, při provádění kontroly součinnost k proveden, kontroly dokladu

předmětem díla, to vše dle pokynů objednatele ci dotčených organu.

4.9.

A

souvisejících s

5. ZMĚNY DÍLA

ustanoveními této smlouvy
s 1 Veškeré změny díla musí být provedeny v souladu zejmena s

v
,

' ‘

a ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb„ o zadávání veřejných zakázek, ve zněm pozdějších

předpisů.

Objednatel si vyhrazuje právo před realizaci díla nebo v příběhu realizace upravit rozsah, nebo

předmět díla, a to zejména z důvodů:

521 neprovedení dohodnutých stavebních prací, dodávek a
" ’

v zadávacích podmínkách a zmčnou dojde k zúžení předmětu d,la (meneprace)

5,2 provedení dodatečných stavebních prácí, dodávek a služeb ktere nebyly obsazeny

v zadávacích podmínkách a zmčnou dojde k rozšíření předmětu díla (viceprace),

oprávněných požadavků správců technické infrastruktury,

zlepšení efektivity, hospodárnosti a účelnosti budoucího provozu díla.

5.3. Pokud objednatel právo

přistoupit a to bez změny

kontrolních dnech (dále také ,.KD ) jinak.

Pobud objednatel uplatní své právo a zhotovitel zjistí, že realizace stavby vyžaduje provedení

prací které nebyly obsaženy v zadávací dokumentaci a které jsou nezbytné k bezvadném

provedeni díla dle ČI. 2. (vícepráce), nebo že zadávací dokumentace obsahuje putce, ktere

nesouvisí s předmětem díla, neboje lze provést levněji a v menším rozsa u (menepra ),

předloží neprodleně návrh Změnového listu nejpozdejt na nejblizsm kD k projed .

5.5. Změnový list (Příloha č. 2)

5.2.

služeb, které byly obsaženy

5.2.3.

5.2.4.

změnu rozsahu díla

smluvní strany na
změnu díla uplatní, je zhotovitel povinen na

termínu dokončení díla, nedohodnou-li se
na

5.4.

4/15



5.5.1. Před vlastním provedením musí být každá vícepráce, dodávka a služba technicky
specifikována ve Změnovém listě

a cenově
a ten odsouhlasen technickým dozorem stavebníka

a projektantem.

5.5.2. Návrh změnového listu bude zpracován dle vzoru předaného zhotoviteli (Příloha č. 2).
a úplnost a evidenci schválených a číslovaných změnových listů díla odpovídá zhotovitel.
menove listy budou odsouhlaseny objednatelem formou schválení dodatku ke smlouvě.

Prače mohou být zahájeny až po tomto odsouhlasení objednatelem.
Ocenění víceprací a

5.5.3.

5.5.4.
, V1 ,

méněprací (prací, dodávek a služeb) bude provedeno s použitím
po ozkovych cen položkového rozpočtu (Příloha č. 1). V případě, že zadávací dokumentace
položky neobsahuje, budou prače naceněny dle cenové soustavy nabídkového
zakazky dle Přílohy č.l. Pokud položky cenová soustava neobsahuje, bude k
individuální kalkulace zhotovitele.
Soupis prací jednoho stavebního nebo inženýrského objektu, případně provozního souboru
ntus. splňovat podmínky vyhlášky ě. 169/2016 Sb, o stanovení rozsahu dokumentace veřejné
zakazky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek
znění pozdějších předpisů, tzn. mj., může odkazovat pouze
období, ve kterém

rozpočtu veřejné

nacenění použita

5.5.5.

a služeb s výkazem výměr, ve

na jednu cenovou soustavu pro
mají být vícepráce (méněpráce) realizovány, a to na takovou cenovou

soustavu, která byla použita v zadávací dokumentaci.
K hlavním rozpočtovým nákladům není zhotovitel oprávněn připočítat přirážku
vedlejších rozpočtových nákladů VRN, koordinační činnost a jiné přirážky.

5.5.7. K celkovým nákladům pak bude dopočtena DPH
zdanitelného plnění.

5.5.6.
na podíl

podle předpisů platných v době vzniku

6. TERMÍNY PLNĚNÍ

6.1. Termín předání a převzetí staveniště: do 5 dnů ode dne výzvy objednatele, na základě
předávacího protokolu a provedení zápisu
do stavebního deníku
(předpoklad: únor 2020)

do 5 dnů ode dne předání staveniště zhotoviteli

do 90 dnů ode dne zahájení stavebních prací

6.2. Termín zaháj ení stavebních prací:

Termín dokončení stavebních prací:

6.4. Termín odstranění zařízení staveniště
a vyklizení staveniště:

6.5. Termín předání a převzetí stavby:

6.3.

do 5 dnů ode dne dokončení stavebních prací

do 5 dnů ode dne dokončení stavebních prací

6.6. Objednatel si vyhrazuje právo na jednostrannou změnu termínu zahájení plnění
a zhotovitel je povinen na tuto změnu bez dalších požadavků přistoupit.

díla

6.7. Objednatel je oprávněn převzít řádně zhotovené dílo i před termínem plnění.

7. CENA DÍLA

7.1. Cena díla zahrnuje veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla v rozsahu dle čl 4 a v ostatních
ustanoveních této smlouvy, dále vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením
stavemste a také ostatní náklady související s plněním zadávacích podmínek.

Sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen, a to až do termínuprotokolárního předaní a převzetí řádně dokončeného díla dle této smlouvy.

5/15



cenách, ve znění
v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o

řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 4. teto7.2. Smluvní strany se

pozdějších předpisů, dohodly

smlouvy, která činí:

na ceně za

2 644 628,10 Kč (bez DPH)

555 371,90 Kč DPH 21%

3 200 000,00 Kč (včetně DPH)

7 3 Četla díla je stanovena zhotov,telen, na základě položkového rozpočtu (Příloha c. ), který je

sotóstí jeho nabídky VZ. Zjištěné odchylky, vynecháni, opomněni, chyby a nedos atky

položkového rozpočtu nemají vliv na smluvní cenu díla, na rozsah dila am na dals, ujednán,

smluvních stran v této smlouvě.

za účelem fakturace, resp.

Položkový rozpočet slouží k ohodnocení provedených částí díla

uplatnění smluvních pokut.
7.4.

cenami pevnými po celou dobu
Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou

realizace díla.
7.5.

„ přidané hodnoty (DPH) bude účtována dle platných předpisů ČR v době

zdanitelného plnění, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného mes.ee. Za

stanovení příslušné sazby daně z přidané hodnoty nese veškerou odpovědnost

7.6. Příslušná sazba daně z

správnost

zhotovitel.

a může být změněna jen dodatkem
Cena díla podle odst. 7.2. je cenou nejvýše přípustnou

smlouvy z níže uvedených důvodů:

před nebo v průběhu realizace dila dojde ke změnám daňových předpisů majících vliv

cenu dila; v takovém případě bude cena upravena dle sazeb daně z přtdane hodnoty platných

ke dni zdanitelného plnění,

7.7.

na

7.7.1.

služeb a dodávek neobsažených v zadávací dokumentaci,

v době podpisu

7.7.2. v případě víceprací a méněprací -

v případě, že se při realizaci předmětu smlouvy zjistí skutečnosti, které nebyly
.

smlouvy známy a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu di a,7.7.3.

7.7.4. v případě, že se při realizaci předmětu smlouvy zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace

předané objednatelem (neodpovídají geologické údaje. apod.).

Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude schválena

smluvními stranami formou uzavření dodatku ke smlouvě. Bez platného a účinného dodatku
ke smlouvě o dílo nemá zhotovitel právo na úhradu ceny za dodatečné stavební prače, dodá y

a služby.

7.8.

Důvodem pro změno ceny díla není plnění zhotovitele, které bylo vyvoláno jeho prodlenou

při provádění dila, vadným plněním, chybami a nedostatky v položkovém rozpočtu, pokud jso

fyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného oceněni soupisu stavebních pract, dodavek

a služeb dle výkazu výměr.

7.9.

6/15



8. PLATEBNÍ PODMÍNKY

Objednatel neposkytuje zálohy.

Smluvní sírany se dohodly v souladu se zákonem £. 235/2004 Sk. o dani z přidané hodnoty
ve zněn, pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"), na hrazení ceny za dílo postupné (dílčíplněni) na zakladě dílčích daňových dokladů (faktur).

8.1.

8.2. Faktury budou vystavovány zpravidla měsíčně dle skutečně
dodávek a služeb

Povedených stavebních prací,
základě objednatelem schválených zjišťovacích protokolů

provedených stavebních prací, dodávek a služeb s využitím cenových údajů dle položkového
rozpočtu zhotovitele pro ocenění dokončených částí díla.

na
a soupisů

8.3. Přílohou faktury musí být odsouhlasený soupis provedených stavebních prací, dodávek
a služeb potvrzeny TDS a zjišťovací protokol, bez tohoto soupisuje faktura neúplná. U závěrečné

odsouhlaseny T Ds"0’ °  bud°U před - ich Úhradou P né

Odsouhlasené faktury vystavené v souladu se zákonem o DPH musí být předány zhotovitelemobjednateli nejpozdej. 13. kalendářní den ode dne uskutečnění zdanitelného plnění a řádně
doloženy nezbytnými doklady, které umožní objednateli provést jejich kontrolu.

Pokud bude faktura vrácena zhotoviteli TDS k přepracování a tato opravená faktura nebudedoručena objednateli nejpozdej. 1 3. den ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, nebude taková
faktura objednatelem přijata a provedené práce budou vypořádány až v následné faktuře.

Zhotovitel se zavazuje označit každou fakturu následovně:

Název projektu: Vybudovanie cykloturistickej cesty pre zvýšenie dostupnosti kultúrneho a
pnrodneho dedicstva v prihraničnom regióne
Číslo projektu: 304021P637
AKRONYM: CYKLOHOBA
Název programu. Interreg V-A Slovenská republika - Česká republika 2014

Splatnost faktur je 30 dnů ode dne jejich prokazatelného doručení do sídla objednatele.
pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena do sídla objednatele třetí den ode dne

odeslaní.

8.4.

8.5.

-2020

8.6.

8.7. Cena za dílo nebo jeho dílčí část je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele
ve prospěch účtu zhotovitele.

Nedílnou přílohou konečné faktury bude protokol o předání
dosud vystavených faktur.

8.9. Zhotovitel prohlašuje a souhlasí, že:

správce dané registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost,
• -2. bude-h faktura obsahovat číslo bankovního účtu určeného k úhradě ceny díla, které' není

správcem daně ve smyslu ZoDPH zveřejněno jako číslo bankovního účtu, určeného pro
ekonomickou činnost, je objednatel oprávněn uhradit fakturu na bankovní účet, zveřejněný
správcem daně ve smyslu ZoDPH jako účet, kteiý je používán pro ekonomickou činnost.

8.8.
a převzetí díla a seznam všech

8.9.1. bude mít u

7/15



9. VÝCHOZÍ PODKLADY - SPOLUPŮSOBENÍ OBJEDNATELE

spolupůsobení, předá zhotoviteli bezúplatně po podpisu smlouvy tyto
9.1. Objednatel, v rámci

dokumenty:

9 1 1 projektovou dokumentaci pro provádění stavby zpracovaná lng. Zdeňkem Bernátem,

zodpovědný projektant lng. Peter Štefančík, společnost Projekce DS s.r.o., datum zpracovaní

07/2019,

dokumentaci o inženýrských sítí vedoucích staveništěm,

kopii pravomocného stavebního povolení a štítek stavby „stavba povolena ',

koordinátora BOZP - personální zastoupení a oprávnění,

9.1.2.

9.1.3.

9.1.4. název TDS, AD a

9.1.5. staveniště ke dni zahájení plnění dila.

dokumentací.

10. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA

Zhotovitel je povinen umožnit výkon TDS. autorského dozoru a koordinátora B0® v ™s,ě

stavby Zhotovitel není oprávnili sám ani prostřednictvím propojené osoby ve smyslu §7 .

zákona č. 90/2012 Sb„ obchodních společnostech a družstvech, ve zněn, P° s''h PrýP'Sl '

vykonávat na stavbě funkci TDS, ani koordinátora BOZP (§ 14 zakona c. 309/2006 S .).

10.1

Zhotovitel je povinen, jako odborně způsobilá osoba, zkontrolovat technickou část předané

nejpozději před zahájením prací na díle a upozornit objednatele

nedostatků předané dokumentace včetně

díla zhotovitel předá objednateli. Tím není

10.2.

projektové dokumentace, a to

zjištěné vady a nedostatky. Soupis zjištěných vad a

návrhů na jejich odstranění a dopadem

dotčena odpovědnost objednatele za správnost předané projektové dokumentace.

na

na cenu

10 3 Zhotovitel je povinen jmenovat osobu, kletá bude jménem zhotovitele odborné řídit prováděni

stavby (stavbyvedoucí) v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb.,o úzetnmm plánován,

stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů a písemně objednatel, oznámit,.
kdo j

stavbyvedoucí, přip. ieho zástupce, V připadé požadavku objednatele zhotovte! prokáže jepch

odbornou kvalifikaci a profesní způsobilost, požadovanou v zadavac, dokumentaci VZ 
Změna osoby stavbyvedoucího musí být bezodkladně písemně oznámena objednatel,. Výkon

funkce stavbyvedoucího nelze zajistit poddodavatelsky.

stavbě denně po celou pracovní dobu výstavby az do
10.4. Stavbyvedoucí musí být přítomen

odstranění vad a nedodělků zjištěných v rámci přejímacího řízení.
na

své nabídce prokazoval kvalifikaci pomocí následujících poddodavatelů:
10.5. Zhotovitel ve

Rozsah pracíIČONázev

10 6 Zhotovitel je oprávněn provádět uvedené práce s pomocí jiných poddodavatelů pouze ve

výjimečných případech a na základě předchozího písemného souhlasu objednatele. Zhotov,tel se

zavazuje zajistit, že nový poddodavatel bude splňovat kvalifikaci mmunalne v rozsahu, vjakem

byla prokázána v zadávacím řízení.

8/15



10.7. Zhotovitel iJe Povinen předat objednatel, do 14 dnů od zahájení prací písemný seznam
poddodavatelu, kten se budou podílet na realizaci díla v objemu prací vyšším než je 20%celkového rozsahu díla (v poměru k celkovým nákladům díla). Každou změnu těchto
poddodavatelu je zhotov.tel povinen neprodleně oznámit objednateli předáním
aktualizovaného seznamu. Zhotovitel odpovídá za činnost poddodavatele tak, jako by jí prováděl

Stavební deník (dále jen SD):10.8.

10.8.1. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště SD. Tento deník je zhotovitel po
smyslu zákona č. 183/2006 Sb. a jeho prováděcích předpisů,

10.8.2. SD musí být v pracovní době

vinen vést ve

stavbě trvale dostupný oprávněným zástupcům účastníků
na

výstavby v kanceláři stavbyvedoucího,
10.8.3. k zápisům TDS je zhotovitel povinen

za to, že s uvedeným zápisem souhlasí,
10.8.4. Zápisy v SD

se písemně vyjádřit do 5 pracovních dnů, jinak se má

se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad
případných změnových listů a dodatků ke smlouvě,

pro vypracování

1 0.9. Zhotovitel je povinen vždy písemně vyzvat TDS stavby minimálně 3 dny předem (zápisem doSD nebo na KD) k proverem všech prací, které budou v dalším pracovním postupu zakryty
nebo se stanou nepřístupnými (izolace proti vodě. armatury, základové konstrukce apod.).

lO.lO.Zhotovitel zařízení staveniště zabezpečuje v souladu se svými potřebami, dokumentací před
objednatelem a s požadavky objednatele.

10.11. Zhotovitel se

kontrolních dnů.

anou

zavazuje umožnit objednateli kontrolu zhotovitelem prováděných prací
Organizace kontrolních dnů bude zajištěna dle dohody smluvních stran.

10. 12. Zhotovitel je povinen průběžně ode dne předání staveniště až do doby protokolárního předání a
prevzet, dila pořizovat fotodokumentaci postupu stavebních a zejména zabývaných prací
Fotodokumentaci předá zhotovitel objednateli v digitální formě při předání stavby.

10. 13. Zhotovitel odpovídá za to, že v rámci provádění prací dle této smlouvy nepoužije žádný
matenal o kterem je v době užití známo, že je škodlivý, včetně materiálů, o nichž by měl
zhotovitel na zakladě svých odborných znalostí vědět, že jsou škodlivé. Dále nepoužije
k realizaci díla materiály, beré nemají požadovanou certifikaci.

10. 14. Zhotovitel bezodkladně zpracuje nebo zajistí zpracování dokumentace
některých časti díla, pokud ji bude realizace díla vyžadovat (prováděcí,
montážní atp).

v rámci

pro upřesnění

výrobní, sestavné,

10.15. TDS a

. .

koord,nator BOZP jsou oprávněni vykonávat na stavbě dozor nad dodržováním
požadované kvality prac, , bezpečností a ochranou zdraví při práci na staveništi a jsou
opravném, pokud není dostupný stavbyvedoucí zhotovitele, zastavit práce v případech kdy
zejména hroz, nebezpečí vzniku majetkové škody, je ohroženo zdraví a bezpečnost zaěstnanců
nebo Jiných osob, je ohrožena bezpečnost stavby, hrozí zhoršení požadované kvality
i dílčích částí stavby.

celku

11. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

11.1. Zhotovitel splní povinnost zhotovit dílo jeho řádným a včasným dokončením a předáním
svou

9/15



objednateli jako eelkn a odstraněním všeeh vad a nedodělků zjištěných v rámci přej,macho

řízení Objednatel je oprávněn řádně provedené dílo převzít jako celek nebo po jednotlivých

dílěích plněních, není však povinen tak nčinit před ve smlonvě sjednaným terminem plném.

Toto právo je splněno podpisem protokolu o předání a převzetí díla nebo dlícího plném

oprávněnými zástupci objednatele a zhotovitele.

1 1.2. Objednatel se zavazuje zorganizovat předání a převzetí díla.

11.3. K přejímce díla je zhotovitel povinen

2 vyhotoveních:

projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby vč. geodetického zaměření stavby

a geometrického plánu

11.3.2. doklad o zajištění likvidace odpadů dle zákona č. 185/2001 Sb„ o

pozdějších předpisů a jeho prováděcích předpisů

113 3 stavební deník (deníky)
. , , . „ , .

,

113 4 osvědčení o shodě vlastností zabudovaných materiálů a výrobku s technickým, póza y

ně kladenými nebo ujištění dle zákona č. 22/1997 Sb. ve znění pozdějš.ch předpisu 
a kontrole zakrývaných prací včetně fotodokumentace, pokud j.z nebyla

objednateli předložit následující doklady ve

11.3.1.

odpadech, ve znění

na

11.3.5. zápisy o provedení

předána objednateli dříve

113 6 osvědčení a další doklady, které bude objednatel požadovat po
.....

kolaudačního souhlasu v souladu s ustanovením stavebního zákona, a o ktere pisemne póza

v SD nejméně 14 dnů před zahájením přejímacího řízení.

zhotoviteli k vydání

dokončené a schopné předání.
Nedoloží-li zhotovitel sjednané doklady, nepovažuje se dílo za

11.4.

nedodělků a termín jejich odstraněni. Smluvní

kterém bude uveden

účasti TDS. Ze

protokol, ve kterém bude uveden seznam vad a

strany se dohodly, že protokol o předání a převzetí díla či protokol, ve

nedodělků s termínem jejich odstranění, vyhotoví objednatel.
seznam vad a

s realizací projektu,

Ll protokolárního předání a převřeli díla. V případě, ze by zhotovitel obdržel od pmtaych

„tg« ěi třetích subjektů další doklady po Ihúté uvedeně v předchozí větě, je povnnm

objednatele neprodleně o této skutečnosti informovat a tyto doklady objednatel, poskytnout bez

zbytečného odkladu. Zhotovitel má povinnost archivovat veškerou doku",e"!aC';
plněním předmětu této smlouvy nebo kterou je povinen na zaklade teto smlou y

innost zhotovitele trvá po dobu 10 let od finančního ukončení projektu.souvislost s

vytvářet. Tato pov

12. VLASTNICKÁ PRÁVA A NEBEZPEČÍ ŠKODY

121
Str0j6’ m§aterÍál aP°d jS0U d°

než se stanou pevnou součástí díla, ve vlastnictví zhotovitele.

13. ZÁRUKA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

13 1 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku, že veškeré dodané zboží, zařízení a materiály

provedené stavební a montážní práce a poskytnuté služby budou prosty jakýchkoliv va

10/15



a zhotovitel bez zbytečného prodlení a „a Své vlastní náklady provede znovu tyto činnostia oda znovu ty cast, díla nebo opraví své činnosti a části díla v míře potřebné k odshanění vad.

„z nn
. r . . , ,

v projektové dokumentaci
ve popr. ma takové vlastnosti, které mít nesmí nebo má takové vlastnosti, které
a efektivnímu užívání díla k účelu, ke kterému je určeno.

13.2. Dílo má vady, jestližejeho provedení neodpovídá výsledku určenému
nebo ve smlouvě,

brání řádnému

13.3. Zhotovitel odpovídá

ob/r I
projektovou dokumentací, popřípadě vlastnosti obvyklé, dále za to
kompletní, splňuje určenou funkci

za to,
vlastnosti

norem,

že dílo nemá právní vady, je
a odpovídá požadavkům sjednaným ve smlouvě.

13.4. Záruční doba d,I° jako ce,ek zaciná běžet ode dne podpisu protokolu
díla jako celku, a to v délce 60 měsíců. Záruční doba neběží
objednatel dílo užívat pro vady, za které odpovídá zhotovitel.

U.5. Zhotovitel je povinen účastnit se na výzvu TDS nebo objednatele kontroly technického stavu
Proh,ídky “ “ s*avhyvedoueí,

K zajištění splnění závazků zhotovitele vyplývajících
předá objednatel, bankovní záruku ve smyslu § 2029 a n. zákona č. 89/2012 Sb občanský

doby Z TétoZLo Ce"y dÍ DPH dle tó‘° Sml°UVy PlamOU 1,0 záručníby. Z teto bankovní záruky mus, vyplývat právo objednatele čerpat finanční prostředkypřípade porušeni povinnosti zhotovitele v průběhu záruční doby.
'

Bankovní záruku předloží zhotovitel objednateli v originále listiny „eipozději v den zaháleníprejonaetho a předávacího řízení. Pokud zhotovitel tuto bankovní záruku ve sjednané výši a ve

1Z- B" 107 /' Pak dí'ů dOk0"&n° " °bjedna,d má P-™ odmítnou, jehopřevzetí. Bankovní zaruka mus, být neodvolatelná, bezpodmínečná, vyplatitelnápožadavek objednatele bez toho. aby banka zkoumala důvody požadovaného čerpá

13.8. Za naplnění doby platnosti bankovní záruky smluvní strany považují rovněž průběžnépos „ne předávání originálů záručních listin vystavených bankou ve prospěch objednatele"

h ,

P
f

1,62 Je zari“!ni ™ znění odsouhlaseném objednatelem. V tom případěse zhotovitel zavazuje, že „ejpozději 14 dní před „plynutím termínu platnosti záruční lilv
ongmi> záru£ní iis,i,,y vys,aveny bank°i1 na obd„b,-

p tnost, těchto prubezne vystavovaných bankovních záruk nesmí být kratší „ež I rokV případe nesplněn, termínu předání (max. 14 dní před uplynutím doby platnosti) je objednatel
oprávněn využit svého práva na finanční plnění v bance, která záruku vystavila Objednatel jepovinen se k návrhu záruční listiny vyjádři, do 3 pracovních dn7„d jejího předloh,
tj. přijmout ji nebo odmítnout.

J J pred,ozem’

14. REKLAMACE

na
o předání a převzetí

po dobu, po kterou nemůže

13.6.
z poskytnuté záruky za jakost zhotovitel

13.7.

na první

ní.

14.1. Jestliže objednatel zjistí během záruční doby jakékoli vady u dodaného díla nebo jeho částiZjisti, ze dílo neodpovídá smluvním podmínkám, sdělí zjištěné vady bez
písemně zhotoviteli (reklamace). V reklamaci budou shledané
uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž
v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

zbytečného odkladu
vady popsány. Reklamaci lze

i reklamace odeslaná objednatelem

11/15



“SSESiSHřS
"bh iteíné Ihití odstraní, nebude-, i dohodnuto jinak, a to buď opravou, nebo výměnou

vadných částí zařízeni za části nové. Nedojde-li mezi oběma smluvními stranami kdo

o tennínu odstraněni reklamované vady, platí, » vada musi by. odstraněna nejpozde,, do ,4

dnů ode dne uplatnění reklamace.

14.2.

,4 3 Jestliže se během záruční doby vyskytnou jakékoli vady dodaného díla "<*o jeho čásh, která

nejpozději však do 48 hodin odjeho oznámeni.

náklady s tím spojené.

’45' n“t™ Ieed°ntímdnebo ntp ňým tádnánímtu/h osobni „eodvratiJnym, událostmi

bez zapříčinění zhotovitele.

15. SMLUVNÍ SANKCE

Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý započatý

kalendářní den prodlení s předáním díla oproti termínu dokončen, dila dle teto srn ouvy.

“ “SS
a nedodělku.

vadu a kalendářní den prodlení.

15.1.

15.3.

Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodleni s odstraněním reklamované vady

v“"ýši 0,2 % z ceny díla za každou reklamovanou vadu a započaly kalendann

dlení od dohodnutého termínu odstranění reklamované vady.

15.4.

den pro

Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za

z ceny díla za každý započatý kalendářní den prodleni.

včas nevyklizené staveniště ve výši 0,05 %

15.5.

ssíazs
—„ri au

■ — »=
nahlášení havárie.

Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodleni s odstraněním havárie
' fhí,ě ve výši 5.000 Kč za každých započatých 24 hodin prodlen, s odstraněn,m hava, .

15.6.

v dohodnuté
15.7

12/15



15.8. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu, jestliže po podpisu smlouvy neinformuje
objednatele o poddodavatelích předložením jejich identifikačních údajů objednateli, nebo
objednatele neprodleně neinformuje o změně v poddodavatelském systému dle této smlouvy
ve výši 0,2 % z ceny díla za každý jednotlivý případ.

15.9. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za nedodržení režimu stavebního deníku dle
této smlouvy, a to ve výši 0,2 % z ceny díla za každý jednotlivý případ nedodržení režimu SD.

15. 10. Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s nedodržením sjednání pojistných
smluv dle této smlouvy, a to ve výši 0,2 % z ceny díla.

15.1 1. V případě, že zhotovitel realizuje dílo v rozporu s projektovou dokumentací díla nebo
nedodižuje technologický postup provádění díla stanovený v projektové dokumentaci, zaplatí
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý jednotlivý případ
ustanovení se netýká postupu při změně díla dle této smlouvy.

15. 12. Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou úplné faktury, oprávněně vystavené po
splnění podmínek stanovených touto smlouvou a doručené objednateli, smluvní pokutu ve výši
0,015% z dlužné částky za každý den prodlení.

15.13. Smluvní strany si sjednávají splatnost smluvních pokut na 14 kalendářních dnů ode dne
doručení jejich vyúčtování.

15.14. Zaplacením jakékoli smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo oprávněné strany
na náhradu škody.

16. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

16.1. Tato smlouva zanikne splněním závazku nebo před uplynutím lhůty plnění
podstatného porušení povinností smluvních stran - jednostranným právním úkonem, tj.
odstoupením od smlouvy.

Dále může tato smlouva zaniknout dohodou smluvních stran. Návrh na zánik smlouvy dohodou
je oprávněna vystavit kterákoliv ze smluvních stran.

16.2. Odstoupení od smlouvy musí strana odstupující oznámit druhé straně písemně bez zbytečného
odkladu poté, co se dozvěděla o podstatném porušení smlouvy.

Lhůta pro doručení písemného oznámení o odstoupení od smlouvy se stanovuje pro obě strany
30 dnů ode dne, kdy jedna ze smluvních stran zjistila podstatné porušení smlouvy.

V oznámení o odstoupení musí být uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje.

Za podstatné porušení smlouvy opravňující objednatele odstoupit od smlouvy mimo ujednání
uvedená v jiných článcích této smlouvy je považováno:

16.3.1. prodlení zhotovitele se zahájením prací na realizaci díla delší než 7 kalendářních dnů;
16.3.2. prodlení zhotovitele s ukončením realizace díla delší než 7 kalendářních dnů;
16.3.3. případy, kdy zhotovitel provádí dílo v rozporu se zadáním objednatele, projektovou

dokumentací, nebo pravomocným stavebním povolením a zhotovitel přes písemnou výzvu
objednatele nedostatky neodstraní;
neposkytnutí náležité součinnosti zhotovitele technickému dozoru objednatele, autorskému
dozoru, nebo koordinátorovi bezpečnosti práce i přes písemné upozornění objednatele;

. Toto

z důvodu

16.3.

16.3.4.

13/15



16.3.5. neumožnění kontroly provádění díla a postupu prací na něm;

1 6.3.6. byl-li podán insolvenční návrh na zahájení insolvenčního řízení vůči majetku zhotovitele, nebo

probíhá-li insolvenční řízení v němž je řešen úpadek nebo hrozící úpadek zhotovitele, a dále

likvidace podniku nebo prodej podniku zhotovitele.

Podstatným porušením smlouvy opravňujícím zhotovitele odstoupit od smlouvy je:

prodlení objednatele s platbami dle platebního režimu dohodnutého v této smlouvě delší jak

30 dní (počítáno ode dne jejich splatnosti);

Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud při provádění díla zhotovitel opakovaně

2x) porušuje své povinnosti vyplývající z této smlouvy nebo z právních

16.4.

16.4.1.

16.5.

(tj. více než

či technických předpisů.

Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy též v případě, že zhotovitel provádí dílo takovým

způsobem, že se lze domnívat, že jsou porušovány dané či zavedené technologické postupy,

což může mít za následek, že dílo nebude zhotoveno v jakosti obvyklé nebo očekávané.

16.7. Objednatel si před odstoupením od smlouvy může vyžádat vyjádření TDS, v takovém případe

bude toto vyjádření součástí oznámení o odstoupení od smlouvy, kterým objednatel oznamuje

odstoupení zhotoviteli.

16.8. Důsledky odstoupení od smlouvy

Smlouva zaniká odstoupením od smlouvy, tj. doručením projevu vůle o odstoupení druhému

účastníkovi. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody, ledaže

důvodem vzniku škody byly okolnosti, které je možno v souladu s touto smlouvou povazovat

za "vyšší moc", a smluvních pokut vzniklých porušením smlouvy; odstoupení od smlouvy se

nedotýká ani řešení sporů mezi smluvními stranami a jiných ustanovení této smlouvy, která

podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení smlouvy. Je¬

li však smluvní pokuta závislá na délce prodlení, nenarůstá její výše po zániku smlouvy.

Zhotovitelovy závazky, pokud jde o jakost, odstraňování vad a nedodělků, a také záruky za

jakost prací, které byly zhotovitelem provedeny do doby jakéhokoliv odstoupeni od smlouvy,

platí i po takovém odstoupení, a to pro tu část díla, kterou zhotovitel do takového odstoupení

realizoval.
. ,

Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících,

smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvv takto.

16.8.4. zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných způsobem, kterým

je stanovena cena díla;
zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, poskytnutých záloh a zpracuje

"dílčí" konečnou fakturu;

zhotovitel vyzve objednatele k "dílčímu předání díla" a objednatel je povinen do 3 dnu od

obdržení výzvy zahájit "dílčí přejímací řízení";

16.8.7. objednatel uhradí zhotoviteli práce provedené do doby odstoupení od smlouvy

vystavené faktury.

17. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Za případy vyšší moci jsou považovány takové neobvyklé okolnosti, které braní trvale nebo

dočasně plnění smlouvou stanovených povinností, které nastanou po nabyti účinnosti smlouvy

a které nemohly být ani objednatelem ani zhotovitelem objektivně předvídány nebo odvraceny.

16.6.

16.8.1.

16.8.2.

16.8.3.

16.8.5.

16.8.6.

na základě

17.1.

14/15



1 7.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj dnem podpisu obou smluvních stran
nebo osobám, j.m. zmocněnými. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v
registru smluv. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv vedeném Mmisterstvem vnitra.

17.3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky
podepsanymi oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

17.4. Smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 3
vyhotoveni a zhotovitel 1 vyhotovení.

Přílohy a nedílné součásti Smlouvy:
Příloha č. 1

Příloha č. 2

Položkový rozpočet

Změnový list (vzor)

V Hodoníně dne: V Hodoníně, dne

Objednatel: //■ 1 bzboZhotovitel:

15/15



REKAPITULACE STAVBY
2019/07

HODONÍN - příjezdová komunikace k přístavišti

Kód:

Stavba:

KSO:
Místo: Hodonín CC-CZ:

Datum: 29.11 2019
Zadavatel:

Obce pro Batův kanal - dobrovolný svazek obcí

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební

Projektant

IC:

DIČ:

IČ:odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
s.r.o. 480 35 599

CZ48035599DIČ:

IČ:

DIČ:Zpracovatel:

Projekce DS s.r.o.

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

2 644 628,10
Sazba daně
21.00%
15,00%

Základ daně
2 644 628,10

DPH základní
snížená

Výše daně
555 371,900,00

Cena s DPH
0,00

C2Kv

3 200 000,00

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis:
Razítko Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel
Uchazeč

Datum a podpis:
Razítko Datum a podpis

Razítko

Strana 1 z 9



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

2019/07

HODONÍN - příjezdová komunikace k přístavišti

Hodonín

Obce pro Baťův kanal - dobrovolný svazek obcí

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stav Zpracovatel.

Kód:

Stavba:
29.11.2019

Datum:

Projektant:
Místo:

Projekce DS s.r.o
Zadavatel:

Uchazeč:
Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZKj

Popis
Kód

3 200 000,00

2 961 168,99

238 831,01

2 644 628,10

2 447 247,10

197 381,00

Náklady z rozpočtů

SO.01 příjezdová komunikace

vedlejší rozpočtové náklady
3

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

HODONÍN - příjezdová komunikace k přístavišti

SO.01 - příjezdová komunikace

Objekt:

KS O
Místo:

Zadavatel:

Obce pro Baťův kanal - dobrovolný svazek obcí

CC-CZ:
Datum:

Hodonín
29.11.2019

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební IČ: 480 35 599

CZ48035599
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

s.r.o.
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Projekce DS s.r.o.

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

2 447 247,10

Základ daně
2 447 247,10

Sazba daně
21,00%

15,00%

dph základní
snížená

Výše daně
513 921,89

0,00
0,00

Cena s DPH
v CZK 2 961 168,99

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpisy Razítko Datum a podpis:
Razítko

Objednavatel
Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:
Razítko

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
HODONÍN - příjezdová komunikace k přístavišti

SO.01 - příjezdová komunikace
 

Hodonín

Obce pro Baťův kanal - dobrovolný svazek obcí / racovatel
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MOR Zpracovatel.

Objekt:

29.11.2019

Místo:

Projekce DS s.r.o.Zadavatel:
Uchazeč:

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis

2 447 247,10

2 447 247,10Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
387 316,62

1 - Zemní práce 251 299,61

2 - Zakládání
___________________

5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun suté
_

__
____

998 - Přesun hmot
____

1 418 877,50

127 156,68

21 518,58

241 078,11

Strana 4 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

HODONÍN - příjezdová komunikace k přístavišti

SO.01 - příjezdová komunikace

Hodonín

Objekt:

Místo:

Datum:

.... .

Projektant:
odštěpný závod Dopravní stavby MOR Zpracovatel:

29.11.2019Zadavatel:
Uchazeč:

Obce pro Batův kanal - dobrovolný svazek obcí
SWIETELSKY stavební s.r.o.,

Projekce DS s.r.o.

PC Typ Kód
Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]Náklady soupisu celkem

2 447 247,10

2 447 247,10

d HSV Práce a dodávky HSV

Zemní práce
__

Odstranění podkladu z kameniva drcenéhcrtiido
strojně pl přes 50jto 200 m2_
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř 3

_

objem doj 000 m 3_
příjezdová komunikace dle příčných profilů"741Í4

—

Součet

(Odkopávky a prokopávky nezapažené v homiňěFT
[objem do 1000 m3. sanace
436,7*0,35

J[52j45JJ5 'Přepočtené koeficientem množství
Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaninv z(horniny tř. 1 až 4

yp y

D 1

1 387 316,62K 113107162 mm
m2 498,000 71,00 35 358,002 K 122201102
m3 641,800 163,00w 104 613,40

vv 741,400

-99,600

641,800

W

| 3 ( K ! 122201 102R

13 358,67
m3 175,772 76,00w

vv 152,845

175,7724 ( K [162601102
20 105,40 jm3 478,700 42,00W 641,8

"zpětné uložení sypaniny"-163,10
Součet

'Vodorovné přemístění do 5000 mVýkopku7sypaninv z
horniny tř. 1 až 4janace
Uložení sypaniny z hornin soudržných do riásvpčT-

) zhutněných do 1 03 % PS
"dle výpočtu z příčných řezů"349,60

Uložení sypaniny do násypů nezhutněných
"dle příčných profilď'258,3
"ornice"-69,30
Součet

W 641,800

-163,100

478,700

W

5 K 1 62601 102R
m3 175,772 29,00 5 097.396 K 171101105
m3 349,600 36,00w 12 585,60

7 I K 171201101 349,600

m3 | 189,000

258.300
-69,300

189,000

w
6 804, Ooj36,00

W

W

Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a
I kameniva na skládce
478 7*1 8

' '' '

............' - .....

(Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a
[kameniva na skládce, sanace

8 K 1171201211

26 71 1,46 131, OOi
t 861,660

vv

861,660
9 i K 17120121 1R

t 316,390 31,00w 9 808,09175,772*1,8
_

~

--

Úprava pláně v zářezech se zhutněním
_8 13,3*1,15 Přepočtené koeficientem množství
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4
ngrovnos_tj_dojoo mm ve svahu do 1 :2
Založení lučního trávníku výsevem plochy do4oocTrn2
ve svahu do 1 .2

10 K 181102302 316,390

935,295 (m2 26,00(w
24 317,67]

935,295
11 K 181111112

m2 693,200 25,00 17 330,0012 K 181411122
m2 693,200 24,00 16 636,8013 '

M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá
693,2 0,015 'Přepočtené koeficientem množství

[Svahování násypů

'jdle výpočtu z profil j"693,20
Rozprostření ornice pl přes 500 m2
vrstvy do 150 mm

kg 10,398W 129,00 1 341,34
K 182201101 _

10,398

693,200]m2w 40,00 27 728.00
693,200

15 K 182301132 ve svahu přes 1 :5 ti

Dodávka a dovoz vhodného materiáludo násypule
-

"

soudržnézeminx
_

m2 693,200 34,00 23 568,8016 K x01
m3 349,600 120,00 41 952,00

D 2
____

( 17 ] K J 2 127522 1 3

Zakládání
[Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D

JHoOjrimjv tněJože obsyp ŠIJajnateriálu
31,1*1,05 'Přepočtené koRficiéntom množství

“

Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z
hrubého kameniva frakce 32 až 125 mm spodní

j načnLyrsJya vj)od|<iadu
dle výpočtu z profilů ve staničení 0,092 - KÚ"354*1 3

; Podsyp pod základové konstrukce se zhutněními
netříděného štěrkopísku, roznášecí polštář

Izabalená do qeotextilie

vrstva

251 299,61
32,655m 222,00w 7 249,41
32,655

18 K [271532211
m3 460,200 411,00 189 142,20

w

460,200

19 K 271572211
vrstva m3 106,000 518,00 54 908,00

w
zabalena do geotextilie 300 g/m2 s přesahy,

dle výpočtu z profilů ve staničení 0,092 - KÚ”106
VV

106,000

Strana 5 z 9



Cena celkem [CZK]J.cena [CZK]MJ Množství
Popis

KódPČ Typ
1 418 877,50

62 833,32 jKom unikace pozemní ___________

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm
____

464 4*1 ,1 'Přepočtené koeficientem množství

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm

123,00
m2 [" 510,840D 5

________

| 20 j K |56485líTl 510,840
170 983,73 J165,00

1 036,265vv m2

21 [ K |564861111 901,100

1 036,265"příjezdová komunikace"901 ,
10

901 1*1 15 koeficientem množství-------_--

Podklad ze štěrkodrtě ŠD fr 0/100 nebo betonového

rycyklátu tl. 350 mm, sanace vč, separační geotextilie
_

436 7*1 15 'Přepočtené koeficientem množství
---------

_—

Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným

kamenivemi ACP ÍOK)JL70 nTm_ -------
-——

----

Podklad ze směsi stmelené cementem SC O 8/iu

díevýpočtuTprofiTů 0,092 - KÚ"464,4

"ve staničení 0,000 - 0,092 km"436,7 1,1

W
85 374,85170,00vv 502,205m2

22 K 564871116 502,205

175 990,10403,00vv 436,700m2
565151111K23 311 774,10330,00944,770m2
567122114K24 464,400

480,370

944/770
VV

23 758,501VV
235,00Součet_ 101 ,100 1

537575
47,525

101,100

VV m2
Zpevněni krajnic štěrkodrtl tl 1 50

7tevostranněi;2143*0j25
"pravostranně" 1 90, 1 *0 ,25

Součet _________________

[Postfik živičný infiltrační s posypem

1 kg/m2___________________

"ve staničeni 01000-0 092km"436 7
----_-----—

—

PostřikJnfiltrační kationaktivní emulzí v množství

kq/m2, provést až po konsolidaci násypu cca pAroce

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,60

mm

25 K 569851111
vv

vv
18 341,4042,00

z asfaltu množstvívv 436,700m2

26 i K 573111112 436,700

13 003,2028,00VV 464,400m2
573191111K27 8 300,0020,00415,000m2

573211111K28 25 077,60

Jednoduchý nátěfz asfaltu v množství 1 kg/m2 s 54,00464,400m2
573411102K29 26 935,20

Jednoduchý nátěr z asfaltu v množství 1 ,5 kg/m2 s 58,00464,400m2

132 354,00573411104K30 285,00posypem___—-

Penetrační makadam hrubý PMHtlIOO

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11S, AC016 tr. I

npmnrtifikovaného asfaltu
__

464,400m2mm
328 901,50574381112K31 365,00901,100m2

577144121K tl 50 mmš přes 3 m z

"ve staničení 0,000-0:092km"436,7

"příjezd, k přístavišti provést až po konsolidaci nasypu po

roce"464,4

32 436,700

464,400

901,100

VV

W

35 250,00!

[Zřízení těsněni hráze vč. dodávky geobuněk a J m2

I separační geotextilie, ve dvou_vrstyách------------------1-----

235,00vv 150,000

x02 150,000

15*(0, 5+4+0, 5)*2
127 1 56l68vv

Ostatní konstrukce a práce L
bourání

---

Montáž“svislé dopravní značky do velikosti 2 m2

objímkami na_sjoupek nebo konzolu ------------

značky dopravní svislá vč- sloupku a patky
_______

_

~~

ochranu, separaci a filtraci netkaná

472,00
D 9 118,004,000kus

12 672,00K 91411112134 3 168,004,000kus

90 090,00404440000M35 33,00
2 730,000m2Geotextilie pro

měrná hmotnostdo 300 fl/ml _

'
'

"dle wýpnčtii 7 profilů ve staničení O.Ogj KUJgTgJkg

í rWáni stávaiíciho živičného krytu hl do 150

1 Přeloženi stoupu VOÍ demontáž a opětovná montáž s

919726122K36 2 730,000
1 631,85!129,0012,650VV mmm

[37 | K 1919735113 12,650

10 558.8310 558,831,000kpl

x03K38 prodl  vedení
Dodávka a

na ochranou hráz

11 732,00
11 732,00

montáž závory se zámkem, zábrana vjezdu kp) 1,000

x04K39
21 518,58

6 065,64Přesun sutě _________________________________

Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1
_

vodorovné dopravy vybouraných

42,00
D 997 144,420

km
1 733,04
________J

997221571K40 3,00577,680tPříplatek ZKD 1 km u

hmot . —1——

-i aa 4?*4 'PřeDočtené RoeficientemjT]nozstvi----------_
——

uložení na skládce (skládkovné) odpadu

997221579K41 577,680

13 719,9095,00vv 144,420tPoplatek za

asfaltového bez dehtu, kódodpadu_170/302K 1 997221 84542
241 078,11

Přesun hmot ________________—
—

——

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z

kamene monolitickým betonovým nebo živičným

241 078,11
D 998 88,00

2 739,524t

43 K í 9982251 11

Strana 6 z 9



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

HODONÍN - příjezdová komunikace k přístavišti
Objekt:

3 - vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:Hodonín 29.11.2019

Zadavatel:

Obce pro Baťův kanal - dobrovolný svazek obcí

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Projektant:

IC:
DIČ:

IČ: 480 35 599

CZ48035599DIČ:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Projekce DS s.r.o.

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 197 381,00

Základ daně

197 381,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

41 450,01
dph základní

snížená 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 238 831,01

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 7 z 9



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

HODONÍN - příjezdová komunikace k přístavišti

Objekt:

3 - vedlejší rozpočtové náklady

Hodonín

Obce pro Baťův kanal - dobrovolný svazek obcí

SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MOR Zpracovatel:

29.11.2019Datum:Místo:

Projektant:Zadavatel:

Uchazeč: Projekce DS s.r.o.

Cena celkem [CZK]Kód dílu - Popis

197 381,00

197 381,00

52 318,00

63 416,00

64 208,00

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

VRN3 - Zařízení staveniště

VRN4 - Inženýrská činnost

VRN7 - Provozní vlivy
17 439,00

Strana 8 z 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

HODONÍN - příjezdová komunikace k přístavišti

3 - vedlejší rozpočtové náklady

Hodonín

Obce pro Batův kanal - dobrovolný svazek obcí Projektant'
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby MOR Zpracovatel:

Objekt:

Místo:
Datum: 29.11.2019

Zadavatel:

Uchazeč:
Projekce DS s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem

197 381,00

197 381,00
d VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Průzkumné, geodetické a projektové práce
Geodetické zaměření dokončeného díla

Vytyčení stavby

D VRN1
52 318,001 K 012002000

kpl 1,000 29 330,00 29 330,00
2 K 013002000

kpl 1,000 22 988.00 22 988,00

D VRN3 Zařízení staveniště
___

Zařízení staveniště - zřízení + provoz + dostraněni
(opičení, zábrana, skladovací plochy a objekty, mobilní
buňky, apod.í

_

63 416,00

3 K 030001000
kpl 1,000 63 416,00 63 416,00

D VRN4 Inženýrská činnost 
Vytyčení stávajících inženýrských sítí
Kontrolní zkoušky (zkoušky betonových a asfaltových
směsí, statická zatěžovací zkouška podloží - 2x atd.)
Revize

Dokumentace skutečného provedení stavby

64 208,00

17 439,00
4 K 040001000

kpl 1,000 17 439,00

5 K 043002000
kpl 1,000 17 439,00 17 439.00

6 K 044002000
kpl 1,000 11 891,00 11 891,00

7 K 045002000
kpl 1,000 17 439,00 17 439,00

D VRN7 Provozní vlivy
17 439,008 K 072002000 Dočasná dopravní opatření kpl 1,000 17 439,00 17 439,00

Strana 9 z 9



Název akce:

PŘÍJEZDOVÁ KOMUNIKACE K PŘÍSTAVIŠTI HODONÍN

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: ZL Č. XX
„(doplnit název změnového listu)“

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č.:

Oddíl stavby: (Stavební objekt, Provozní soubor)1.

2. Zpracovatel změnového listu: ( zhotovitel stavby)

3. Odkaz na dokumenty; v nichž je vznik a řešení změny popsáno
3.1 stavební deník:
3.2 kontrolní den:
3.3. jiné související dokumenty:

(SD č. xx, strana č. xx, datum xx.xx.xxxx)
(KD č. xx, ze dne xx.xx.xxxx)
(dodatek PD, protokol, vyjádření dotčeného orgánu, požadavek uživatele
apod.)

4. Zdůvodnění a příčina změny:
(Podrobný popis příčiny změny.)

5. Návrh technického řešení a rozsah změny
(Technický popis prací, nutných pro realizaci změny.)

6. Finanční náklady změny
(Popis způsobu nacenění prací - položky dle rozpočtu v SoD, položky RTS, individuální kalkulace, popř. jiný postup)

POLOŽKA
ViCEPRÁCE

Kč (bez DPH) Kč (s DPH)
0,00 0,00

MÉNĚPRÁCE 0,00 0,00

CELKOVE NÁKLADY DLE SOD 0,00 0,00

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ 0,00 0,00

V dne

(jméno, podpis zhotovitele)



7. Stanovisko technického dozoru stavby (TDS)
(Posouzení (ne)předvídatelnosti změny ve fázi PD a průzkumů, popř. uplatnění vady PD a náhrady škody. Posouzení

projektantem navrženého řešení změny z hlediska efektivity vynaložených finančních prostředků, harmonogramu

stavby a technického řešení.)

Kontrola souladu změny zejména se:

o zadávací dokumentací VZ

o smlouvou o dílo na dodávku stavby (řízení změn , rozpočet - cenotvorba, apd)

• stavebním povolením popř. jiným správním rozhodnutím

9 stanovisky dotčených orgánů
9 podmínkami dotačního programu

Návrh dalšího postupu (popis úkonů vyvolaných změnou) např:

e Úprava harmonogramu stavby

o Dodatek IZ

9 Veřejná zakázka (s uvedením typu řízení)
9 Dodatek Smlouvy o dílo

9 Oznámení o změně (informace správci dotačního programu)

Doporučení

TDS (ne)doporučuje ZL č. XXX schválit.

dneV
(jméno, podpis)

8. Stanovisko generálního projektanta (GP) (autorského dozoru (AD))
(Zdůvodnění proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumů a PD.

Návrh technického řešení změny, vyhodnocení variant (dodatek PD č. XXX).
Vyhodnocení nutnosti provedení změny z hlediska technické funkčnosti a budoucího provozu stavby.)

GP (AD) (ne)doporučuje ZL.XXX schválit.

dneV

(jméno, podpis)

9. Stanovisko zástupce investora

Zástupce investora (ne)souhlasí s technickým řešením změny díla.

dneV
(jméno, podpis)

1 0. Přílohy ke změnovému listu :

položkový rozpočet

fotodokumentace
xxx další přílohy dle odst. 3.3.

Příloha č. 1

Příloha č, 2

Příloha č.

Str: 2/2


